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Da consumarsi preferibilmente entro 24 mesi, scadenza ad almeno 18 mesi dalla data di

consegna.

Sostanze allergeniche contenute Allergeni secondo il Regolamento UE n. 1169/2011

Informazioni nutrizionali
per 100 g

Imballaggio

Irradiazione e OGM

allegato II

Allergene No Si  Ingrediente

01 | Cereali contenenti glutine e prodotti X
derivati

02 | Crostacei e prodotti a base di crostacei

03 | Uova e prodotti a base di uova

04 | Pesce e prodotti a base di pesce

05 | Arachidi e prodotti a base di arachidi

06 | Soia e prodotti a base di soia

XX |IX [ X | X | X

07 | Latte e prodotti a base di latte, incluso
lattosio

08 | Frutta a guscio e prodotti derivati

09 | Sedano e prodotti a base di sedano

10 | Senape e prodotti a base di senape

X [ X [X | X

11 | Semi di sesamo e prodotti a base di
semi di sesamo

12 | Anidride solforosa e solffiti in X
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o
10 mg/litro in termini di SO2 totale

13 | Lupini e prodotti a base di lupini X
14 | Molluschi e prodotti a base di X
molluschi

Non puo essere completamente escluso un contatto involontario nell'ambito
della catena di distribuzione.

Valore energetico: 828 kcal / 3464,35 kj
Grassi: 92 g — di cui grassi saturi: 13 g

II materiale utilizzato per I'imballaggio & idoneo al contatto con gli alimenti e
risponde a quanto previsto dalle seguenti norme:

2004/12/CE UE - Direttiva sugli imballaggi e i rifiuti di imballaggio, decreto
sugli imballaggi

Regolamento CE 1935/2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti alimentari

88§ 30, 31 del codice degli alimenti, dei generi di consumo e dei mangimi
(Lebensmittel-, Bedarfsgegensténde- und Futtermittelgesetzbuch - LFGB))

Regolamento CE 2023/2006 sulle buone pratiche di fabbricazione dei
materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.

Nella nostra azienda i prodotti non vengono irradiati, € non accettiamo tale
trattamento neanche dai nostri fornitori. Non ci & inoltre noto che il prodotto
o l'ingrediente in oggetto sia geneticamente modificato e/o che contenga
sostanze che siano state geneticamente modificate. Il prodotto non &
oggetto del regolamento UE 1829/2003 e non deve quindi essere
contrassegnato secondo il decreto 1830/2003.

Informazioni sull'etichetta L'olio extravergine d'oliva spremuto a freddo AROMICA® ¢& un olio dedicato
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ai palati piu esigenti. Di origine unicamente italiana, viene prodotto
esclusivamente mediante spremitura meccanica. Il suo fascino mediterraneo
e perfetto per la preparazione di pesce, frutti di mare e carne, nonché,
naturalmente, per condire le insalate e le verdure di ogni genere.

Informazioni sull'azienda Rupertigewiirze GmbH
SeestraBe 2/4
D-83367 Petting

Versione 08/01/2020

Pagina 3



